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Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Unjuk 
Kerja 
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i) Nilai

Tes Tulis 
(UTS)

Jumlah 
Bobot Konversi Ket Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz)

PERSENTASE BOBOT (%) 5,00 10,00 10,00 25,00 50,00 100,00 5,00
1 223100340 AKBAR PUJA KESUMA WIRA YUDA 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 80,00 20,00 40,00 80,00 LULUS 71,43 3,57

2 223100326 Alamanda Vinka Lantana 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 100,00 5,00

3 223100341 AMELIA HIDAYAH 85,71 4,29 70,00 7,00 80,00 8,00 75,00 18,75 38,04 76,07 LULUS 100,00 5,00

4 223100323 ANANDA ISTIQOMAH 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 75,00 18,75 39,25 78,50 LULUS 100,00 5,00

5 223100332 Andhi Muhammad Mustofa 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 57,14 2,86

6 223100335 ARIS DERMAWAN 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 85,71 4,29

7 223100344 DEDI ARI WIBOWO 85,71 4,29 70,00 7,00 80,00 8,00 80,00 20,00 39,29 78,57 LULUS 85,71 4,29

8 223100345 DICKI PATRIANSYAH 71,43 3,57 60,00 6,00 75,00 7,50 75,00 18,75 35,82 71,64 LULUS 85,71 4,29

9 223100324 DIMAS MARIO 85,71 4,29 70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 100,00 5,00

10 223100346 DUROTUN NAFISAH 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 100,00 5,00

11 223100347 DZULFATTAH SIFA 85,71 4,29 70,00 7,00 80,00 8,00 80,00 20,00 39,29 78,57 LULUS 85,71 4,29

12 223100348 FADLY AZIZ AZHARI 85,71 4,29 70,00 7,00 75,00 7,50 70,00 17,50 36,29 72,57 LULUS 57,14 2,86

13 223100349 FARHAN NABIL AHMAD 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 70,00 17,50 38,00 76,00 LULUS 85,71 4,29

14 223100328 KHUSNUL KHOTHIMAH 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 85,71 4,29

15 223100282 KRISDAYANTI ORIN 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 85,71 4,29

16 223100350 MINATUN NAZWA 85,71 4,29 70,00 7,00 75,00 7,50 75,00 18,75 37,54 75,07 LULUS 100,00 5,00

17 223100330 MUHAMMAD NAUFAL MUFLICH 85,71 4,29 70,00 7,00 75,00 7,50 80,00 20,00 38,79 77,57 LULUS 85,71 4,29

18 223100333 Mukhamad Khoerul Fikri 85,71 4,29 70,00 7,00 75,00 7,50 75,00 18,75 37,54 75,07 LULUS 100,00 5,00

19 223100352 NAVYRO BAGASKARA 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 100,00 5,00

20 223100353 NAYLA RAHMA SALSABILA 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 57,14 2,86

21 223100354 NELA MARDHOTILLAH 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 100,00 5,00

22 223100336 NOVANTO ERI LISTIANTO 85,71 4,29 70,00 7,00 75,00 7,50 75,00 18,75 37,54 75,07 LULUS 71,43 3,57

23 223100334 NURHANIBA ALIAS 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 100,00 5,00

24 223100337 PAKSI YONI PERMATA 71,43 3,57 60,00 6,00 80,00 8,00 80,00 20,00 37,57 75,14 LULUS 85,71 4,29

25 223100331 PRANA MARTANTYA PARRARTA SR 85,71 4,29 70,00 7,00 80,00 8,00 75,00 18,75 38,04 76,07 LULUS 71,43 3,57

26 223100356 PUJI HANDARU WIRA DHRANA W 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 100,00 5,00



27 223100329 REZA ARDIANZYAH 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 75,00 18,75 39,25 78,50 LULUS 85,71 4,29

28 223100327 Siti Fatkhurahma 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 100,00 5,00

29 223100275 SURYA ANDIKA 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 75,00 18,75 39,25 78,50 LULUS 100,00 5,00

30 223100338 SUSI ANGGRAINI 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 75,00 18,75 39,25 78,50 LULUS 100,00 5,00

31 223100308 Taufiq hidayat 57,14 2,86 60,00 6,00 80,00 8,00 80,00 20,00 36,86 73,71 LULUS 100,00 5,00

32 223100294 TRI JULIANTI 100,00 5,00 75,00 7,50 80,00 8,00 80,00 20,00 40,50 81,00 LULUS 85,71 4,29

33 223100325 Wa Ode Nurlani 100,00 5,00 75,00 7,50 70,00 7,00 75,00 18,75 38,25 76,50 LULUS 85,71 4,29

34 223100357 WAHYU DWI ANJAR PUTRA 71,43 3,57 70,00 7,00 80,00 8,00 70,00 17,50 36,07 72,14 LULUS 100,00 5,00

35 223100314 ZAENITA SAYIDATIL AYAMI 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 80,00 20,00 40,00 80,00 LULUS 100,00 5,00

36 223100273 Zuraida 100,00 5,00 75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 100,00 5,00

Yogyakarta,     Juni 2024
Menyetujui Membuat, 

Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom. Yanuar Wicaksono, S.Kom., M.Kom.

Ketua Program Studi S1 Sistem Informasi LnO Matakuliah Manajemen Rantai Pasok



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024
Semester : Genap
Jenjang Studi : S1
Program Studi : Sistem Informasi
Semeter /Kelas : 4 (02)
Kode MK : SI064 -
Mata Kuliah :  Manajemen Rantai Pasok   

No. NIM K Nama Mahasiswa

PERSENTASE BOBOT (%)
1 223100340 AKBAR PUJA KESUMA WIRA YUDA

2 223100326 Alamanda Vinka Lantana

3 223100341 AMELIA HIDAYAH

4 223100323 ANANDA ISTIQOMAH

5 223100332 Andhi Muhammad Mustofa

6 223100335 ARIS DERMAWAN

7 223100344 DEDI ARI WIBOWO

8 223100345 DICKI PATRIANSYAH

9 223100324 DIMAS MARIO

10 223100346 DUROTUN NAFISAH

11 223100347 DZULFATTAH SIFA

12 223100348 FADLY AZIZ AZHARI

13 223100349 FARHAN NABIL AHMAD

14 223100328 KHUSNUL KHOTHIMAH

15 223100282 KRISDAYANTI ORIN

16 223100350 MINATUN NAZWA

17 223100330 MUHAMMAD NAUFAL MUFLICH

18 223100333 Mukhamad Khoerul Fikri

19 223100352 NAVYRO BAGASKARA

20 223100353 NAYLA RAHMA SALSABILA

21 223100354 NELA MARDHOTILLAH

22 223100336 NOVANTO ERI LISTIANTO

23 223100334 NURHANIBA ALIAS

24 223100337 PAKSI YONI PERMATA

25 223100331 PRANA MARTANTYA PARRARTA SR

26 223100356 PUJI HANDARU WIRA DHRANA W
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10,00 10,00 25,00 50,00 100,00 50,00 50,00 100,00
70,00 7,00 70,00 7,00 75,00 18,75 36,32 72,64 LULUS 40,00 36,32 76,32 AB

75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 40,50 38,75 79,25 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 38,04 39,00 77,04 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 39,25 39,00 78,25 AB

60,00 6,00 70,00 7,00 80,00 20,00 35,86 71,71 LULUS 40,50 35,86 76,36 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 40,50 38,29 78,79 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 78,00 19,50 37,79 75,57 LULUS 39,29 37,79 77,07 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 78,00 19,50 37,79 75,57 LULUS 35,82 37,79 73,61 B

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 38,29 39,00 77,29 AB

75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 38,75 38,75 77,50 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 39,29 38,29 77,57 AB

60,00 6,00 70,00 7,00 50,00 12,50 28,36 56,71TIDAK LULUS 36,29 28,36 64,64 C

70,00 7,00 70,00 7,00 70,00 17,50 35,79 71,57 LULUS 38,00 35,79 73,79 B

75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,04 76,07 LULUS 40,50 38,04 78,54 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 38,75 38,29 77,04 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 37,54 39,00 76,54 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 38,79 38,29 77,07 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 37,54 39,00 76,54 AB

70,00 7,00 75,00 7,50 70,00 17,50 37,00 74,00 LULUS 40,50 37,00 77,50 AB

60,00 6,00 70,00 7,00 75,00 18,75 34,61 69,21TIDAK LULUS 40,50 34,61 75,11 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 75,00 18,75 37,75 75,50 LULUS 38,75 37,75 76,50 AB

60,00 6,00 75,00 7,50 80,00 20,00 37,07 74,14 LULUS 37,54 37,07 74,61 B

75,00 7,50 70,00 7,00 70,00 17,50 37,00 74,00 LULUS 40,50 37,00 77,50 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 37,57 38,29 75,86 AB

60,00 6,00 70,00 7,00 80,00 20,00 36,57 73,14 LULUS 38,04 36,57 74,61 B

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 40,50 39,00 79,50 AB



27 223100329 REZA ARDIANZYAH

28 223100327 Siti Fatkhurahma

29 223100275 SURYA ANDIKA

30 223100338 SUSI ANGGRAINI

31 223100308 Taufiq hidayat

32 223100294 TRI JULIANTI

33 223100325 Wa Ode Nurlani

34 223100357 WAHYU DWI ANJAR PUTRA

35 223100314 ZAENITA SAYIDATIL AYAMI

36 223100273 Zuraida
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Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom.

75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,04 76,07 LULUS 39,25 38,04 77,29 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 70,00 17,50 36,50 73,00 LULUS 38,75 36,50 75,25 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 39,00 78,00 LULUS 39,25 39,00 78,25 AB

75,00 7,50 75,00 7,50 70,00 17,50 37,50 75,00 LULUS 39,25 37,50 76,75 AB

75,00 7,50 75,00 7,50 80,00 20,00 40,00 80,00 LULUS 36,86 40,00 76,86 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 20,00 38,29 76,57 LULUS 40,50 38,29 78,79 AB

70,00 7,00 75,00 7,50 75,00 18,75 37,54 75,07 LULUS 38,25 37,54 75,79 AB

70,00 7,00 70,00 7,00 70,00 17,50 36,50 73,00 LULUS 36,07 36,50 72,57 B

70,00 7,00 70,00 7,00 75,00 18,75 37,75 75,50 LULUS 40,00 37,75 77,75 AB

75,00 7,50 75,00 7,50 75,00 18,75 38,75 77,50 LULUS 38,75 38,75 77,50 AB


